

شماره: ۹۴۸۹۸۱۲

تاریخ: ۹۸/۰۲/۱۰

پیوست: ندارد

جناب آقای مهندس حسن شیروانی

مدیریت عامل محترم انجمن شرکتهای بازرسی فنی و آزمایش های غیر مخرب

با سلام و احترام

حضور در بازارهای نوین تجاری، راهبرد اصلی دیپلماسی اقتصادی جمهوری اسلامی ایران در دوران تحریم و راهکاری استراتژیک برای توسعه صادرات غیرنفتی کشور است و اتحادیه اقتصادی اوراسیا به عنوان اقتصادی ۷۵۰ میلیارد دلاری پس از انعقاد تفاهم تجارت ترجیحی با ایران به عنوان یکی از شرکای کلیدی تجاری کشور در دستور کار شناسایی ظرفیتهای بازار و فرصت‌های سرمایه‌گذاری قرار گرفته است.

لذا در راستای اهداف کلان اقتصادی کشور مبنی بر توسعه صادرات غیر نفتی، مرکز آموزش بازرگانی ایران وابسته به وزارت صنعت، معدن و تجارت با همکاری موسسه مطالعات خلیج فارس به عنوان دبیرخانه این رویداد ملی، در نظر دارد با حمایت سازمان توسعه تجارت ایران و با حضور رایزنان بازرگانی، مسئولین میزها و اتاق‌های مشترک کشورهای ۵ گانه عضو اتحادیه و با دعوت از فعالان اقتصادی بخش خصوصی، در تاریخ ۵ تیرماه ۱۳۹۹ در محل مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما اقدام به برگزاری اولین نشست ملی اوراسیا پلی به سوی تجارت آزاد جهانی با محوریت رمزگشایی از فرصت‌های توسعه تجارت و سرمایه‌گذاری در اتحادیه اقتصادی اوراسیا نماید.

موجب مزید امتنان است ضمن اطلاع رسانی درباره رویداد مذکور، چگونگی همراهی و همکاری در زمینه های ذیل ذکر را مورد امعان نظر قرار دهند:

- صدور مجوز درج لوگوی آن موسسه/ سازمان / صندوق / نهاد بر روی فراخوان و مستندات رویداد
- اطلاع‌رسانی به نهادها، شرکت‌ها و سازمان‌های تابعه و وابسته جهت ثبت نام و حضور در نشست
- اطلاع‌رسانی و انتشار اخبار رویداد از طریق پرتال و نشریات آن مجموعه و سازمان‌های وابسته
- ارسال بانک اطلاعات اعضای حقیقی و حقوقی زیرمجموعه/ تابعه/ وابسته و منتخب جهت دعوت به رویداد

برای کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه همایش به شماره ۸۸۲۲۷۸۵۱ و یا مشاور ارشد رویداد (جناب آقای آبنیکی ۰۹۱۲۳۹۸۳۸۰۵) تماس حاصل فرمایید.

مدیرعامل مرکز آموزش بازرگانی

محمد عبایی

مدیرعامل موسسه مطالعات خلیج فارس

پوریا قلیخان



وزارت امور خارجه
جمهوري اسلامي ايران

موسسه
مطالعات
فليم
فارس



شش کشور اوراسیا پدیده سوی تجارت آزاد جهانی

سالن همایش های بین المللی صدا و سیما - ۵ تیر ۱۳۹۹

سلسله رویدادها رنگشایی از فرصت ها توسعه تجارت در دوران تحریم

محورهای همایش

موافقتنامه ایران و اوراسیا زمینه ساز تجارت آزاد

مقررات حاکم بر تجارت با کشورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا

آشنایی با فرصت های تجاری در بازار اوراسیا

معرفی ظرفیت های موجود و آتی توافقنامه ایران و اوراسیا

ورود به بازار اوراسیا، بایدها و نبایدها

بازارشناسی اوراسیا در آینه تجربیات رایزنان بازرگانی

حقوق تجار در موافقتنامه تجاری ایران و اوراسیا

#۲۲۲۲۲۲۲۲ * ۶۶۵۵ * کد دستوری مخابراتی



موسسه مطالعات فلیم فارس



کمیته ملی همایش بین المللی



سازمان بازرگانی بین المللی

قرارداد تشکیل اولیه اتحادیه اقتصادی اوراسیا در ۲۹ مه ۲۰۱۴ میان کشورهای روسیه، بلاروس و قزاقستان منعقد و جایگزین اتحادیه گمرکی اوراسیا شد و سپس کشورهای ارمنستان و قرقیزستان نیز به عضویت آن در آمدند. این اتحادیه کار خود را به طور رسمی از اول ژانویه ۲۰۱۵ آغاز کرد. کشورهای عضو اوراسیا هم اکنون ۲۰ میلیون کیلومتر مربع مساحت و بیش از ۱۸۳ میلیون نفر جمعیت دارند که ۵,۲ درصد جمعیت جهان است.

با توجه به تنوع بازار و تنوع منابع موجود در کشورهای عضو این اتحادیه پیوستن به آن یک فرصت قابل توجه برای اقتصاد ایران ایجاد می‌کند و می‌توان از این طریق بخشی از اثر تحریم‌ها را جبران کرد. قطعاً ورود به اتحادیه اقتصادی اوراسیا و همکاری با این اتحادیه می‌تواند دروازه جدیدی برای اقتصاد ایران باشد که بتواند با سایر اعضا به راحتی روابط اقتصادی برقرار کند و یا روابط خود را توسعه دهد.

پیوستن به این اتحادیه، مزیت‌های اقتصادی بسیاری برای ایران به دنبال دارد از جمله آن می‌توان به تخفیف‌های تعرفه‌ای برای صادرکنندگان ایرانی به کشورهای اتحادیه اقتصادی اوراسیا اشاره کرد. همچنین از آنجا که اتحادیه اوراسیا با کاهش استفاده از دلار، سهم پرداخت‌های تجاری با ارز ملی را به ۷۰ درصد افزایش داده، می‌توان به کاهش استفاده از دلار در مبادلات تجاری خوشبین بود که این اتفاق در شرایط کنونی تحریم برای تجار ایرانی امیدوارکننده است.

این توافق که بعد از دو سال مذاکره به نتیجه رسیده، از هفته اول آبان ۹۸ ماه اجرایی شده است. قرار است موافقتنامه تمام عیار تجارت آزاد با اوراسیا امضا شود و از سه سال دیگر تقریباً تمام کالاها مشمول کاهش تعرفه خواهند شد.

براساس این موافقتنامه، ایران از اتحادیه اقتصادی اوراسیا امتیازات گمرکی خاصی دریافت کرده و کشورهای این اتحادیه هم این امکان را خواهند داشت تا حجم صادرات خود به ایران را تا ۷۵ درصد افزایش دهند. ایران نیز می‌تواند با امتیازاتی که دریافت می‌کند، صادرات کالاهای خود به مقصد پنج کشور اوراسیایی را تا چند برابر افزایش دهد.

این امتیازات ۵۰۲ قلم کالاها را شامل می‌شود که در حوزه‌های مواد غذایی، مواد مصرفی شیمیایی، محصولات ساختمانی، صدور خدمات فنی و مهندسی، محصولات صنعتی و محصولات کشاورزی از سوی اتحادیه اوراسیا و ۳۶۰ قلم کالا در همان موارد مشابه را از سوی ایران شامل می‌شود که در مجموع کل اقلام مشمول در موافقتنامه به ۸۶۲ مورد می‌رسد.

از مزایای پیوستن ایران به اتحادیه اقتصادی اوراسیا می‌توان به ایجاد پل ارتباطی برای اتصال به بازار با بیش از ۱۸۰ میلیون نفر و بازار بالقوه‌ای برای افزایش صادرات کشور اشاره کرد. همچنین تنها روسیه، یعنی بزرگ‌ترین کشور اتحادیه اوراسیا بازاری ۱۴۰ میلیون نفری پیش روی تجار ایرانی قرار می‌دهد. تولید ناخالص داخلی منطقه در مجموع ۱,۹ هزار میلیارد دلار است که ۳,۲ درصد GDP جهان را تشکیل می‌دهد.

اگرچه هم اکنون تنها پنج کشور عضو این اتحادیه هستند، اما بیش از ۴۰ کشور و سازمان بین‌المللی از جمله چین، اندونزی، کره جنوبی، هند، مصر، صربستان و حتی برخی کشورهای حوزه آمریکای لاتین برای فعالیت در چارچوب این اتحادیه اعلام آمادگی کرده‌اند.

از این رو تلاش ما در این رویداد بر این است با رمزگشایی از فرصت‌ها و تهدیدهای موجود در این بازار پویا و نوظهور، جامعه فعالان اقتصادی کشور را با امکانات توسعه فعالیت‌های اقتصادی بین‌المللی در این فضا و در شرایط تحریم آشنا نماییم.

رتبه اول اسخراج نفت جهان	تولید ناخالص داخلی ۱/۹ تریلیون دلار	جمعیت اتحادیه ۱۸۲/۸ میلیون نفر	رتبه سوم طول خط آهن و مسیر ریلی جهان
رتبه اول اسخراج گاز جهان	میزان ۲/۲ درصد تولید صنعتی جهان	جمعیت فعال اقتصادی ۹۴/۳ میلیون	رتبه دوم کودهای آلی در جهان
رتبه چهارم تولید برق جهان	۷۵۲/۸ میلیارد دلار حجم تجارت	نرخ بیکاری ۵ درصد	رتبه سوم تولید چدن در جهان
دسترسی ۸۳/۷٪ جمعیت به اینترنت			

۱ ۲ ۳ ۴ ۵ ۶ ۷ ۸ ۹ ۱۰

۱	بررسی ابعاد حقوقی و اقلام مورد توافق در قرارداد تجارت ترجیحی اوراسیا
۲	بازارشناسی اتحادیه اوراسیا با استفاده از تجارب رایزنان بازرگانی کشور
۳	بررسی ظرفیت‌ها و فرصت‌های موجود و آتی در موافقتنامه اتحادیه اوراسیا
۴	بررسی ابعاد مالی و مناسبات مرتبط و نقل و انتقال پول با اعضای اتحادیه
۵	مباحث مرتبط با استانداردهای ملی و بین‌المللی مورد پذیرش اعضای اتحادیه
۶	آشنایی با فرصت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری مشترک در اتحادیه اوراسیا
۷	قوانین گمرکی و توافقات انجام شده در خصوص تعرفه‌های متقابل
۸	مقررات حاکم بر تجارت با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا
۹	معرفی موضوعات و اقلام صنعتی، معدنی و کشاورزی دارای مزیت رقابتی
۱۰	معرفی قوانین بالادستی و دستورالعمل‌های دولتی برای توسعه تجارت با اوراسیا

یکی از راهبرهای اصلی این رویداد ملی تنظیم محتوای نشست براساس بررسی مشارکتی نظرات متقاضیان و شرکت‌کنندگان خواهد بود و تنظیم‌کنندگان با بهره‌گیری از اولویت‌های ایشان انجام خواهد شد. لذا خواهشمند است با مطالعه محورهای پیشنهادی فوق به هر از موارد بین ۱ الی ۱۰ امتیاز دهید و با ارائه نظرات تکمیلی خود بر روی سربرگ مجموعه دبیرخانه رویداد را نسبت به این مهم یاری فرمایید.



فرم ثبت‌نام حقیقی

امکان ثبت‌نام اشخاص حقیقی در دو سطح ویژه و عادی با امکانات و هزینه مصوب ذیل فراهم خواهد بود.

ردیف	سطح	هزینه	خدمات	توضیحات
۱	عادی	ریال ۱۲/۸۰۰/۰۰۰	حضور در جلسه اصلی و کارگاه‌های جانبی ارائه گواهینامه معتبر ملی پذیرایی نهار و میان وعده ارائه فایل‌های سخنرانی و کارگاه‌ها ارائه پکیج‌های ویژه مراسم حضور در جایگاه‌های عادی سالن	<ul style="list-style-type: none"> ثبت نام گروهی (بالاتر از سه نفر) شامل ۱۰ درصد تخفیف خواهد بود. ثبت نام گروهی (بالاتر از پنج نفر) شامل ۱۵ درصد تخفیف خواهد بود. به ازای هر شخص حقیقی یک فرم ثبت نام جداگانه تکمیل گردد. متقاضیان یک هفته قبل از برگزاری مراسم نسبت به دریافت کارت ورود اقدام نمایند. پیشنهاد می‌شود شرکت‌ها و سازمان‌هایی که ثبت‌نام بالاتر از ۱۰ نفر دارند با هماهنگی مشاورین دبیرخانه نسبت به ثبت‌نام حقوقی اقدام نمایند.
۲	ویژه	ریال ۴/۳۰۰/۰۰۰	حضور در جلسه اصلی و کارگاه‌های جانبی ارائه گواهینامه معتبر ملی ارائه گواهینامه معتبر بین‌المللی پذیرایی نهار و میان وعده ارائه فایل‌های سخنرانی و کارگاه‌ها ارائه پکیج‌های ویژه مراسم حضور در جایگاه‌های ویژه سالن ارائه بسته فیلم و عکس مراسم	<p>نوع ثبت‌نام: <input type="checkbox"/> عادی <input type="checkbox"/> ویژه</p> <p>شیوه ثبت‌نام: <input type="checkbox"/> انفرادی <input type="checkbox"/> گروهی</p> <p>شماره سند واریزی:</p>

ارسال این فرم به همراه سند واریزی به منزله ثبت‌نام قطعی خواهد بود.

مشخصات فردی

Name	نام	
Family	نام خانوادگی	
شماره شناسنامه	کد ملی	
تاریخ تولد	نام پدر	
سمت سازمانی	تلفن همراه	
سایت سازمان	پست الکترونیک	
نمبر	نام سازمان	
تلفن ضروری	تلفن سازمان	
آدرس دقیق پستی		
کد پستی:		

با توجه به حضور بیش از ۷۰۰ فعال معتبر اقتصاد کشور در حوزه صنعت و تجارت بین‌الملل امکاناتی جهت ارائه فضای نمایشگاهی و نیز استفاده از فرصت‌های تبلیغاتی و اسپانسرری رویداد توسط دبیرخانه در نظر گرفته شده است، لذا در صورت علاقه‌مندی به استفاده از این امکانات و کسب اطلاعات بیشتر آمادگی خود را اعلام فرمایید.

درخواست اطلاعات نمایشگاهی درخواست اطلاعات اسپانسرری

اینجانب در سمت تمامی اطلاعات این فرم را تایید می‌نمایم و نامبرده به عنوان نماینده این مجموعه در نشست ملی اوراسیا پلی به سوی بازارهای جهانی حضور خواهند داشت.

مهر و امضا:

تاریخ:

دبیرخانه اجرایی:

تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از خیابان طالقانی، مجتمع نور تهران، طبقه سوم اداری، واحد ۱۲
تلفن: ۸۸۲۲۷۸۵۱
نمبر: ۸۹۷۷۴۸۴۲





اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines & Agriculture

تاریخ:
شماره: ۱۳۹۸/۱۲/۲۰
پیوست: ۱۴/۱۵۵۲۷/ص
ندارد
اتوماسیون اداری

باسمه تعالی

رؤسای محترم تشکل های اقتصادی وابسته به اتاق ایران

با سلام،

احتراماً به استحضار می رساند، مرکز آموزش بازرگانی ایران، وابسته به مؤسسه مطالعات و پژوهش های بازرگانی وزارت صنعت، معدن و تجارت ایران در نظر دارد با همکاری مؤسسه مطالعات خلیج فارس و حمایت سازمان توسعه تجارت ایران، "اولین نشست ملی اورآسیا پلی به سوی تجارت آزاد جهانی" را با محوریت رمزگشایی از فرصت های توسعه تجارت و سرمایه گذاری در اتحادیه اقتصادی اورآسیا، در تاریخ ۵ تیر ماه سال ۱۳۹۹ در محل مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار نماید. خواهشمند است دستور فرمائید مراتب به نحو مقتضی به اعضاء محترم اطلاع رسانی گردد.

شایان ذکر است، علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در این خصوص با دبیرخانه همایش با شماره تلفن ۸۸۲۲۷۸۵۱ تماس حاصل نمایند.

مظفر علیخانی
معاون استان ها و تشکل ها

بدون مهر برجسته فاقد اعتبار می باشد